
✿ 年末年始のご案内 ✿ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年内は、令和 6年 12月 2７日（金）までとなります。 

令和 6年 12月 28日（土）～令和 7年 1月 5日（日）まで年末年始のお休
みとさせていただきます。ご了承ください。 

年始は令和 7年 1月 6日（月）からとなっております。 

 

※就業報告書、勤務実績通知書は 1月 5日（日）までに必ず、 

ご提出下さい。 郵送も可です。よろしくお願いいたします。 

 
※天保山中前の交差点側の入口ドア付近に【ポスト投函口】があ
ります。 

  


